
RUDL Z6lq ? lq  3

VISTA

PREMESSO

. ,//v,, r,, /,,,/,,,,,,,
Assessorato Regíonale d,el la Famigl ia, del le Pol. i t iche Social i  e d,el Lat,oro

Dipart imento Regionale deI Lavoro, del l ' Impiego. del l 'or ientamento. dei servizi  e del le att ivi tà formative

der > l,, lz^,*
REPUBBLICA ITALIANA

IW
i - f f i
I '*qm

Serviz io XIV Centro per I ' Impiego di  Messina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 del23107l91 e successive modif-rche ed integrazioni;

che I'azienda E.D.S. INFRASTRUTTURE S.P.A. (Matr. INPS

4806230461) ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 22319I

per complessivi n. 19 nominativi di lavoratori licenziati:

Da: FARRUGGIO FABIO a COLUCCI GIOVANNI:

VISTA la comunicazione pervenuta dalla suddetta ditta relativa a n. 19 dipendenti

licenziati da porre in mobilità Legge 223191:-

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO peftanto di dover provr,.edere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola.

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda E.D.S. INFRASTRUTTURE S.P.A. in ordine ai
lal'oratori di cui all'allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale di questo
provvedimento per complessivi n. l9 lavoratori:

Da FARRUGGIO FABIO a COLUCCI GIOVANNI;

e conseguentemente di approvare e disporre f inserimento degli stessi nelle liste di mobilità

della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge 223191. secondo decorrenza e fine

presunta indicata a fianco di ciascun nominativo.

IL DIRIGENTE DFL FERVIZIO
(D. s sa CpcLl@!"a$eca+e)--



O m
I H
A Z
= c )
5 o
9 H* ) -
m t -

2 D -
< ò
O Tg >
r {
= o
P- 7P

;(')
m
z
N

-{
o
t-
t-

I-{-{
-
n
î.
3
o
f

o

o ú

o o
- o

! ' <  x

)  = o
x '.lL d
= : ò\ - =

ó = = t " _
- V e Ò
- = 9 - -

- a - .

; F ó
! . : . a

: K '
< . o
! . o
^ o

: <

> o
a.

=
î
o

3
af.

o

rl
I
?
2
7t
(tr
-{
v
-.1
-l

c
v
m
v1
!

(!
5

à
@

!

< i
o l

Z l

6 :

i
È
@

Oì
N
w

à
o
ts

=

'rl

z
3
o=,

o
o
o
z
=
m

z
o
=
m

o
-t

I
z
(t

;

t-

z
o
o

D

F
o

o
o

|-
o

N

N

fr
(1

r
z
N

tr-

'Tl

o

: î
i >
: N

: m

: î

i i i i : i i i i , i i i i i i i
: : i : : l : l i : : i : :

t s  ì  t s  r +  r + : P :  t s  r F  : F  r t s :  F :
@  i m  : !  l o  i u  : . 6  : a  : N  : P  : c : )  : o : c o  : !  : o  : u  : . s  : a : N
- : ! i Ò i @ : ú : @  : !  : -  : -  : - , -  j ! ? : !  : c ì : = '  : < : < i @:  : r  : h  , 1 , = , @ . i -  , =  , <  i l  i =  . a  i f i  i 3  i È  i a : -  i =c t : 2 : ! : ;  : ó  :  =  : É  : i ì  : >2 : 2 : q ,  r 6  :  2  : a  , 1  , >  , E  . =  . l  .  =  . <  . =  . P  . =  : 6  , =
z t z t \ 1 4  t z t -  t -  t z t - : n : ; :  V : i :  : @  : ! - . 1  : = : c : n
@ : m i ; i n i 6 : o l O i r i c o l ! l l u l à i L  i >  i :  : ! i ! i -
S i ; i <  i É r i > . S : P i +  i ì  i f  , : , i  : >  : 9 : X . = i E : è
c . 3 . 3 . : . = . ì , 6 . F . S . S i ! . 5 . 6 ' È  ' = i H . H i S
P : ó : t r : E : : : 6 ' ì : l  . B  . l  i *  i +  ì X  : k  i 9  i ù  i ; : É : ó
X : : : = : ! : Y l : \ : V  i N : 9  t í t = , w  ! ú "  t ;  t : :  i u  i H ; +

H i H i H i ì i ; i È ' q . E . q . E . à i e : 8 i É i H i E i U i P' t ^ t - t  
t i t u :  : z : - i H i d :  . " , = , o , . 1 - , ;

È  ! =  r =  r K  . 3 , q  . =  i l  r =  r B  r i
>  i >  i >  l ^  l ;  : c  : >  i 6  t 1  t >  t ' F-  ! =  l -  t u :  t ^  t v , F  ! À  l Ò  !  s .  r !

=  i =  i É  r ; : = : R  i ?  i l  i 2  i g  i F
: - t 9 t - : ^ . Ò : = : ! : ^

:  i  l " l  t - t z t  : Q : Y : ó: : z :
:  !  i  i  i  i > i  t 5
|  |  i t t ! t t r
: i t t t i t i m

ó  j >  l ! î  : e  : a  i <  : =  j <  i I
= . - : P : > r = : =  ! : = : t

b  ,  X  . ?  ! =  , ; j  , ? , î , í  , P
g  i =  j ì  l m  l o  l ;  ; -  : î  : u
! ! ò , . i  : > !  : i î :  , - ,

l l f r i m i  l l l i

l i ' , z t i l t :
I  i  i > :  I  i  i  i
|  |  t o t  :  |  |  |
:  :  : m i  :  :  |  |: + :
!  !  ! - l !  !  !  i  i

v : ? l @ : n : @ : >
> : = : > : O : n : <
I  i i r ; A : <  l z  l i : i
- t = : l ; : > : o : N
? l Z : - l  : ; : >
= i > ' t r 1  : = : z

r u l
; i  2  : @ l v
O :  . t  ! t
> t  : . w r  :  t p
6 l !  , 6 )  ! -

t : :

i  i ? i  I  .
i l M r i

: l i i t t i : ; l : :
: l i : i i : : i l l l
: l r i i i i : : : : :

É : H  i H : F  i t s  i F  i N : ! : O : O : O : N : N
@ r @ : ú : @ : @ : @ : @ : @ : È : È  : -  : ! : o
\  i \ : \ : \  ! \  i \  i \  ! \  ! \  ! \ : \ : \ : \

o  i ú  i \ o  i o  ! ( o  ! @  ! 6  ! 6  ! @  ! @  t &  ! 0 1  ! o ì
\  : \ : \ : \ : \  : \  : \  : \  : \ : \  : \ : \  ! \
N : N  I N  i N : N ; N  I N  I N  I N  I N : N  i N : N

P : P : + : r : + : + : F : H : È : t s : É : t s r t s
. E  : . \  : . \  : À  : . \  : . \  : . \  i A  i A  l A  : À  ì À  l À

: i :

i o  i N  l N
i N  i !  i !

t 6 t o ì : o )

I N : N : N

I F : t s : F
i È : è : È

: : :
: i t
: O : N  i N

: t s  t @ : N
I N  I N  I N

: + : t s  l F
l o l l o l : !

P : P : N : N : O  I O
o : ( o : @ ; @ : P  i F
\  r \ ; \ : \ : \ : \

@ :  ( - o : e : 6 : m :  È\ : \ : \ : \ : \ : \
N : N : N : N : N  I N
O : O : O ; O : O : O
È : t s : + : + : t s  l t s
c o : o : 0 0 : o t ! t o l

: p  i p

: N : N

: P : P

i *  i -

: N  I N

: +  i P
: o : o

7 t 3
. i >
> ! A

: o

! . =  i

# , t i
z : N  i

5 : >  j

: 6 )
i or <
a z
t Z

6)
c
m
!
!
m

i p  i +  i p  i +  : N  i t s  i o  i F
! O  ! 6  ! @ :  !  ! u  ! o  ! @  ! u
i \  i \  i \  i \  i \  i \  i \  i \

! o  ! t s  ! @  ! a  ! N  ! w  ! w  ! u: \  i \  i \  i \  i \ : \  i \  i \
i F  t t s  t F  t P  t t s : F  i F  t t s

: ! : U : ! : ! : ! : ! : ! : !
! O  ! t s  ! O  ! N  ! F  ! t s  j O  i N

Q : A  Ì <
7 i < , 4
Y t > t -
È i  ' , í

N  : O  ; N  i C )  i F  i N  : C )  : p  :  F  : C )  : C )  : p  : C )
@ : @ : c ) : !  : & : @ : N : o : 6 i è  i F  l ! l @

\ : \ : \ : \  ! \ : \ : \ : \  ! \  ! \  ! \  ! \  ! \
O : O : O : O : O : O : O : O : O : O : O : O i t s
u  : !  : r \  : @  : u  : @  : c p  : . t r  : . s  : u  : u  : . b  l F

\ : \ : \ : \ : \  j \ : \  i \  r \  r \  r \  j \  r \
N :  N :  N :  N :  F  :  N : N :  N  I N  I N ' N : N : N

O : O i O : - : @  O i O i F : t s : F  F : F : F
c : )  : c : )  l !  i t s  ; A : &  i N  l C )  : p  : N : N : N  : F

:
: N
t @

: @: u
: !

N I N
N i @

F l t s
@ : @
6 : @
- l -

i

Ò  : 6 )

ó l o
m : m
z t z
- r -

! i o

o : !

:

n : U
^ t z

> 1 f r

O ì - - i: -

P i É i È i E i E i È
= i ó r * r - r A i ì
^ :  - . 1 :  =  : ; :  - - l  I  t r i: : - - l :  : À : > :

: > :  : v :  :

,  î . =  . E  . =  . 9  . =',É'Et-.! i; iÉ
: = : 3 :  : ó  : =  ; 6

t s  i o  t a : È  t t s  t N
N r O : F : ! : ! r !
\  i \ : \  ! \ ; \  l \

t s  + : 6 ! ! ! @ , \ O
\  r \ : \ : \ : \ : \
t s  l t s : P : P : È  i t s

m : o : 6  i 6 : m ; o
u :  N :  @ : u  i ! : u

: t : t :

, < ' > : -  l l  i > : >: m  n  t V J  : =  : =  : =
t = t = t P i z ! ; . l i +

: 1 : Z : í  i l  i <  i <
: "  i È  : ;  t =  t u  t u
: > i - : i î : - :  I

i - i i i i i

F  : N : N  ] P  I N : P
t s  i !  i N  i U : & : N\ : \  \ : \ : \ | \
t s : O : O : u : U : 5
\  i \ : \ : \  i \ : \
N I N : N : N : N J N

Ò : o  i o  l t s : t s : +
m : o  l @  l N  l F ; o

: N : N : t s : F  I F  I P

: \ : \ : \ : \  i \  i \

: N  i N : N : N : N : N

! E  i E  : E  : E  i E : É

@ : A : N : N  i N  i N  i N  I N

\ : \ : \ : \ : \ : \ : \ : \
@ : @  t @ : @ : @ : @ : @ : o\ : \ : \ : \ : \ : \ : \ : \
N : N  J N  I N : N  I N : N : N- : - :  -
P  t F  i p :  F  : F  : t s  : É : t s
è  : À : 5  t 5  ! è  ! 5  ! è  ! è

N : N : t s  l t s : t s  Ì t s  i F  l È
@ : @ t @ i @ t @ : @ : o t @
\  r \ : \ : \ : \ : \ : \ : \

@ ; @ : @ : @ i @ : 6 : @ t o
\ : \ : \ : \  r \  r \ : \  r \
N : N : N : N  I N  i N : N  J N
O : O : O : O  I O : O  i O : Ó
P : È : t s l F l + l + : + ì +
o : o  i o  ! o  ! o  ! !  ! m :  !

T
o

qa

s


